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USKELAN ROTARYKLUBI

TILINPAATOS

01.07.2014 —30.06.2015



Tilinpéitds tilikaudelta 01.07.2014 — 30.06.2015

SISALLYSLUETTELO

Tuloslaskelma 1
Tase 2-3
Tilinpaitoksen allekirjoitus 4

Tasekirja (KPL 3:8.1 §) on séilytettidvi vihintddn 10 vuotta tilikauden pééttymisestd
(KPL 2:10.1 §) ja tilikauden tositeaineisto vdhintdén 6 vuotta sen vuoden lopusta,
jonka aikana tilikausi on pééttynyt (KPL 2:10.2 §), ellei kirjanpitolain 2 luvun 10 § 4
momentin séinndksestd muuta johdu



USKELAN ROTARYKLUBI
TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Toiminnanala 1
Tuotot

5000 kokousmaksut
5010 wvieraliumaksut
5020 poissaolomaksut
5030 juhlal/ tilaisuudet
5040 muut tuotot

Kulut
Muut kufut
6030 valhto-oppllasmaksut
6032 juhiat ja tilalsuudet
6033 tarvikehankinnat
6035 huomionosoitukset
6036 pankkikulut
6038 projektit
6040 kirjanplto

Tuottojadma
Varainhankinta

Tuotot
7000 jdsenmaksutulot
7100 [Httymiset

Kulut
7200 jéEsenmaksut
7250 plirikokoukset
7300 PHF

Tuottojdéma
Sljoltus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
7400 korkotulot

Tuottojadmé
Yieisavustukset
8200 kunnan avustus

Tilikauden tulos
Tillkauden ylijaéimé

01.07.2014 - 30.06,2015

01.07.2013 - 30.06.2014

2125,50
1 606,00
2 495,00

0,00
5933,85

12 160,35

-2 276,79
-2 090,39
-1 017,00
-500,80
-109,57
-1048,00
248,00

-7 290,65

5 353,00
120,00

§473,00

-4 778,35
-250,00
-316,77

-5 345,12

30,12
30,12

0,00
0.00

4 869,70

4 869,70

127,88

4 897,58

5 027,70

1 374,00
2222,00
2 085,00
3 675,00

490,00
9 826,00

-360,00
-3 542,02
-1 146,64

692,75

-83,75
-6 085,00
-223,20

-12 133,36

6 107,50
40,00
6 147,50

-4 801,60
-580,00
1575,64

-3 805,86

33,67
33,67

2 341,54
34,18




USKELAN ROTARYKLUBI

TASE

Vastaavaa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Ennakkomaksut
2350 maksetut ennakkomaksut

Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
2500 myyntisaamiset

Siirtosaamiset
2690 muut silrtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset
2910 Nordea - 24968
2920 talletustill

Vaihtuvat vastaavat yhteensa
Vastaavaa yhteensé

30.06.2015 30.06.2014
0,00 700,00
0,00 0,00 700,00 700,00
2 239,00 1 301,00
2 239,00 1 301,00
3024,37 3341,14
3024,37 5 263,37 3341,14 4 642,14
7131,13 2 649,66
0,00 4 902,63
7131,13 7 131,13 7 552,29 7 552,29
12 394,50 12 894,43
12 394,50 12 894,43



USKELAN ROTARYKLUBI
TASE

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Muut rahastot

Sé&antdjen mukaiset rahastot
3060 Stipendirahasto

Edellisten tilikausien ylijadma (alijaama)
3150 ylijadma-/alijdd@majadnnds

Tilikauden ylijaama/alijadma
3155 tilikauden tulos

Oma p&éoma yhteensé
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Siirtovelat
4900 muut slirtovelat

Vieras pé&oma yhteensa
Vastattavaa yhteenséa

30.06.2015 30.06.2014

0,00 4 802,63
0,00 0,00 4902,63 4 902,63

7 366,80 7 298,95
7 366,80 7 366,80 7 298,95 7 298,95

§027,70 67,85
5027,70 5027,70 67.85 67,85
12 394,50 12 269,43

0,00 625,00
0,00 0,00 625,00 625,00
0,00 625,00
12 394,50 12 894,43




USKELAN ROTARYKLUBI

TILINPAATOS 01.07.2014 — 30.06.2015

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Salossa ] 2015

USKELAN ROTARYKLUBIN HALLITUS




USKELAN ROTARY-KLUBI
SALO

TASE-ERITTELYT TILINPAATOKSESSA 30.06.2015

VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Myyntisaamiset
Liite
Siirtosaamiset
Saasté PHF- tililtd

Rahat ja pankkisaamiset
Nordea 24968

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Ylijaamat edell tk 7.366,80
Tilikauden ylijaama 5.027,70

Salo 16.9.2015

/;;74«% /vzsﬁ/
ko Lonn

2.239,00

3.024,37
7.131,13

12.394,50

12.394,50

12.394,50



